Federacao Catarinense de Motociclismo

23 Etapa Catarinense de Velocross

Vx2

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas) iniciado a 13:56:36

Blumenau 0,000 km

]
17/5/2015 13:50
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Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
5 59.735 +1.413 14:01:18.200
(5) LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN 6 58.941 +0.619 14:02:17.141
1 13:57:18.490 7 59.440 +1.118 14:03:16.581
2 56.596 +0.412 13:58:15.086 8 59.949 +1.627 14:04:16.530
3 56.377 +0.193 13:59:11.463 9 1:01.364 +3.042 14:05:17.894
4 56.544 +0.360 14:00:08.007 10 59.550 +1.228 14:06:17.444
5 56.445 +0.261 14:01:04.452 11 1:01.777 +3.455 14:07:19.221
6 56.184 14:02:00.636 12 59.898 +1.576 14:08:19.119
7 57.187 +1.003 14:02:57.823 13 1:02.131 +3.809 14:09:21.250
8 57.149 +0.965 14:03:54.972 14 1:02.131 +3.809 14:10:23.381
9 57.716 +1.532 14:04:52.688 15 59.209 +0.887 14:11:22.590
10 57.674 +1.490 14:05:50.362 16 1:00.576 +2.254 14:12:23.166
1 57.674 +1.490 14:06:48.036 17 1:00.316 +1.994 14:13:23.482
12 57.930 +1.746 14:07:45.966 18 59.039 +0.717 14:14:22.521
13 58.520 +2.336 14:08:44.486
14 57.711 +1.527 14:09:42.197 (7) VOLKMAR BERCHTOLD
15 58.392 +2.208  14:10:40.589 1 13:57:21.174
16 58.957 +2.773 14:11:39.546 2 1:00.475 +1.433 13:58:21.649
17 59.022 +2.838  14:12:38.568 3 59.042 13:59:20.691
18 1:01.850 +5.666 14:13:40.418 4 1:00.121 +1.079 14:00:20.812
5 59.617 +0.575 14:01:20.429
(4) LEANDRO MATOS LEMOS 6 1:00.340 +1.298 14:02:20.769
1 13:57:19.676 7 1:00.803 +1.761 14:03:21.572
2 57.712 +0.685 13:58:17.388 8 1:00.750 +1.708 14:04:22.322
3 57.104 +0.077 13:59:14.492 9 1:01.481 +2.439 14:05:23.803
4 57.027 14:00:11.519 10 1:01.100 +2.058 14:06:24.903
5 57.558 +0.531 14:01:09.077 11 1:02.538 +3.496 14:07:27.441
6 57.663 +0.636 14:02:06.740 12 1:03.631 +4.589 14:08:31.072
7 58.200 +1.173 14:03:04.940 13 1:02.573 +3.531 14:09:33.645
8 57.574 +0.547 14:04:02.514 14 1:02.035 +2.993 14:10:35.680
9 57.724 +0.697 14:05:00.238 15 1:02.391 +3.349 14:11:38.071
10 57.757 +0.730 14:05:57.995 16 1:03.565 +4.523 14:12:41.636
11 57.925 +0.898 14:06:55.920 17 1:04.452 +5.410 14:13:46.088
12 58.032 +1.005 14:07:53.952
13 58.014 +0.987  14:08:51.966 (15) OSMAIR CIPRIANI
14 59.431 +2.404 14:09:51.397 1 13:57:21.913
15 59.042 +2.015 14:10:50.439 2 1:00.730 +0.716 13:58:22.643
16 1:00.105 +3.078 14:11:50.544 3 1:00.014 13:59:22.657
17 1:02.080 +5.053 14:12:52.624 4 1:01.264 +1.250 14:00:23.921
18 1:04.712 +7.685 14:13:57.336 5 1:01.710 +1.696 14:01:25.631
6 1:02.736 +2.722 14:02:28.367
(11) LUCAS AGOSTINI GADOTTI 7 1:01.726 +1.712 14:03:30.093
1 13:57:19.037 8 1:01.395 +1.381 14:04:31.488
2 57.536 +0.606 13:58:16.573 9 1:02.976 +2.962 14:05:34.464
3 57.288 +0.358 13:59:13.861 10 1:02.804 +2.790 14:06:37.268
4 56.930 14:00:10.791 11 1:03.960 +3.946 14:07:41.228
5 57.453 +0.523 14:01:08.244 12 1:05.043 +5.029 14:08:46.271
6 57.803 +0.873 14:02:06.047 13 1:04.406 +4.392 14:09:50.677
7 58.161 +1.231 14:03:04.208 14 1:05.199 +5.185 14:10:55.876
8 57.641 +0.711 14:04:01.849 15 1:05.273 +5.259 14:12:01.149
9 57.863 +0.933 14:04:59.712 16 1:03.284 +3.270 14:13:04.433
10 57.766 +0.836 14:05:57.478 17 1:03.673 +3.659 14:14:08.106
11 57.858 +0.928 14:06:55.336
12 58.855 +1.925 14:07:54.191
13 1:02.104 +5.174 14:08:56.295
14 1:03.394 +6.464 14:09:59.689
15 1:03.844 +6.914 14:11:03.533
16 1:04.860 +7.930 14:12:08.393
17 1:04.967 +8.037 14:13:13.360
18 1:05.887 +8.957 14:14:19.247
(77) DIEGO HEINIG DA SILVA
1 13:57:21.033
2 1:00.028 +1.706 13:58:21.061
3 58.322 13:59:19.383
4 59.082 +0.760 14:00:18.465
Orbits

Impresos: 17/5/2015 14:15:09
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